
COGNOME NOME SEDE DATA ORALE
AMATO MICHELE RM 25/9/07 8.30
BARTOLOTTI SILVIO RM 25/9/07 8.30
BONAMORE GIANLUCA RM 25/9/07 8.30
CAPPELLETTI PIETRO RM 25/9/07 8.30
CORSETTI FABIO RM 25/9/07 8.30
CUTOLO GIUSEPPE RM 25/9/07 8.30
DE CICCO IGOR RM 25/9/07 8.30
DEFLORIO FELICE RM 25/9/07 8.30
FARES DANIELA RM 25/9/07 8.30
FORINI GIANLUCA RM 25/9/07 8.30

Concorso a 26 posti di Collaboratore Tecnico Informatico 

25 Settembre 2007 ore 8:30



COGNOME NOME SEDE DATA ORALE
ANELLI SANDRO BR 26/9/07 8.30
CORDELLA SALVATORE BR 26/9/07 8.30
COSENTINO SALVATORE CZ 26/9/07 8.30
MEROLA GIUSEPPE RM 26/9/07 8.30
NARDELLA CARLO RM 26/9/07 8.30
PINTONELLO EVELISE RM 26/9/07 8.30
SCHIAVO COSIMO ROCCO RM 26/9/07 8.30
SCIUNZI ROBERTO RM 26/9/07 8.30
TIDEI ALBERTO RM 26/9/07 8.30
VITALE LETIZIA RM 26/9/07 8.30

COGNOME NOME SEDE DATA ORALE
AMBROSINI ANDREA CH 26/9/07 15.00
CASTRO ANTONIO MANUEL CT 26/9/07 15.00
CIRO ANGELO RC 26/9/07 15.00
CORRADETTI ROBERTO AN 26/9/07 15.00
DI SANTO ALESSANDRO MARIA AQ 26/9/07 15.00
LANGELI RICCARDO PG 26/9/07 15.00
LOMBARDO GASPARE CT 26/9/07 15.00
PANTALONE LUCIO CH 26/9/07 15.00
PELLICCIA GIANCARLO MC 26/9/07 15.00
PIZZUTO CARMELO PA 26/9/07 15.00
SANTI ANDREA FO 26/9/07 15.00
SURACE ANTONINO DANIELE BS 26/9/07 15.00

Concorso a 26 posti di Collaboratore Tecnico Informatico 

26 Settembre 2007 ore 8:30

Concorso a 26 posti di Collaboratore Tecnico Informatico 

26 Settembre 2007 ore 15:00



COGNOME NOME SEDE DATAORALE
AMBROSINI ANDREA CH 27/9/07 8.30
CASTRO ANTONIO MANUEL CT 27/9/07 8.30
CIRO ANGELO RC 27/9/07 8.30
CORRADETTI ROBERTO AN 27/9/07 8.30
DI SANTO ALESSANDRO MARIA AQ 27/9/07 8.30
LANGELI RICCARDO PG 27/9/07 8.30
LOMBARDO GASPARE CT 27/9/07 8.30
PANTALONE LUCIO CH 27/9/07 8.30
PELLICCIA GIANCARLO MC 27/9/07 8.30
PIZZUTO CARMELO PA 27/9/07 8.30
SANTI ANDREA BO 27/9/07 8.30
SURACE ANTONINO DANIELE BS 27/9/07 8.30

COGNOME NOME SEDE DATAORALE
AMENDOLAGINE RITA LUCIA DI CILLO BA 27/9/07 15.00
ATTOLICO ANTONIO BA 27/9/07 15.00
BARBERA FRANCESCA GRAMMAUTA PA 27/9/07 15.00
CELIA OTELLO CZ 27/9/07 15.00
D'ASTA EUGENIA TANANIA PA 27/9/07 15.00
DE MARCO IVAN VLADIMIRO PIO CT 27/9/07 15.00
MANUSIA ELENA CUTILI GE 27/9/07 15.00
PITTAU MARIA TIZIANA CADEDDU CA 27/9/07 15.00
PROCOPIO DOMENICO CZ 27/9/07 15.00
ROSSI CARMELA NA 27/9/07 15.00
SATTA GIOVANNI CA 27/9/07 15.00

Concorso a 233 posti di  Vice Collaboratore Tecnico Informatico 

27 Settembre 2007 ore 8:30

Concorso a 233 posti di Vice Collaboratore Tecnico Informatico 

27 Settembre 2007 ore 15:00



COGNOME NOME SEDE DATA ORALE
AMATO MICHELE RM 28/9/07 8.30
BARTOLOTTI SILVIO RM 28/9/07 8.30
BONAMORE GIANLUCA RM 28/9/07 8.30
CAPPELLETTI PIETRO RM 28/9/07 8.30
CORSETTI FABIO RM 28/9/07 8.30
CUTOLO GIUSEPPE RM 28/9/07 8.30
DE CICCO IGOR RM 28/9/07 8.30
DEFLORIO FELICE RM 28/9/07 8.30
DI DOMENICO RITA RM 28/9/07 8.30
FARES DANIELA RM 28/9/07 8.30
FORINI GIANLUCA RM 28/9/07 8.30
MARANIELLO MARIANO RM 28/9/07 8.30
MEROLA GIUSEPPE RM 28/9/07 8.30
MEZZONE MARINA DI MARINO RM 28/9/07 8.30
NARDELLA CARLO RM 28/9/07 8.30
SCHIAVO COSIMO ROCCO RM 28/9/07 8.30
SCIUNZI ROBERTO RM 28/9/07 8.30
TIDEI ALBERTO RM 28/9/07 8.30
VITALE CIRO RM 28/9/07 8.30
VITALE LETIZIA RM 28/9/07 8.30

Concorso a 233 posti di Vice Collaboratore Tecnico Informatico 

28 Settembre 2007 ore 8:30


